
教習生・各種講習受講者・その他来所される皆様へのお願い 

 

株式会社 藤岡モータースクール 

 

平素より藤岡モータースクールの運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点から、来所される皆様へ下記の対応をお願い

いたします。 

 

 

◎  来所時に検温をお願いいたします。検温時に 37.0 度以上だった場合には教習、講習

等をキャンセルとさせていただきます。 

キャンセル後の再予約につきましては、お電話でお申しつけ下さいますようお願い

いたします。また予約枠の都合上ご希望に添えない場合がございますが、ご了承いた

だきますようお願いいたします。 

 

◎  マスクの着用、咳エチケットの徹底、設置してある消毒液による消毒の徹底 

 

以下の方は入所、教習、講習等の自粛をお願いいたします。 

 

◎  一か月以内に海外への渡航歴がある方 

◎  一か月以内に緊急事態宣言の対象都府県に旅行歴がある方 

◎  発熱、咳等風邪の症状がある方 

◎  コロナウィルス感染の患者、あるいは疑いがある方と濃厚接触した可能性がある方 

 

お客様及び職員の安全と健康の確保、新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、皆様

のご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 


